

單位：新台幣仟元

2015年度 月份 / 項目	營業收入		累計營業收入	
	2015年	2014年	2015年	2014年
1月	244,634	214,708	244,634	214,708
2月	159,331	193,577	403,965	408,285
3月	227,567	233,552	631,532	641,837
4月	218,233	240,945	849,765	882,782
5月	223,924	237,030	1,073,689	1,119,812
6月	231,475	235,983	1,305,164	1,355,795
7月	235,340	249,931	1,540,504	1,605,726
8月	229,798	252,968	1,770,302	1,858,694
9月	254,898	276,987	2,025,200	2,135,681
10月	278,210	267,638	2,303,410	2,403,319
11月	268,592	237,855	2,572,002	2,641,174
12月	245,430	243,229	2,817,432	2,884,403
當年累計	2,817,432	2,884,403		

自2013年起，採用IFRSs後之月營業收入資訊，僅公告合併財務數字。

